РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2010 года

№ 304
О внесении изменений и дополнений

в программу «Профилактика правонарушений

на территории муниципального образования

«город Свирск» на 2009-2010 годы»

В соответствии с постановлением администрации от 26.11.2010 г. № 197 «О присвоении звания «Лучший участковый уполномоченный милиции города Свирска в 2010 году», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Свирск» на 2009-2010 годы»,  утвержденную постановлением мэра от 29.07.2009 года № 329 (в редакции от 16.09.2010 г. № 95) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 «Восстановление института социальной профилактики и привлечения общественности к участию предупреждения правонарушений» в строке «2010 год» сумму «15,0 тыс. руб.» заменить на «14,85 тыс. руб.»

1.2. В пункте 4.5.3 раздела 4 «Профилактика правонарушений в отношении определенных категорий граждан и по видам противоправной деятельности» в строке «2010 год» сумму «31,1 тыс. руб.» заменить на сумму «30,25 тыс. руб.»

1.3. В пункте 4.6.6. раздела 4 «Профилактика правонарушений в отношении определенных категорий граждан и по видам противоправной деятельности» в строке «2010 год» сумму «0 тыс. руб.» заменить на сумму «1,0 тыс. руб.»

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата – заместителя мэра города А.В.Батуеву.
Мэр

В.С.Орноев